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HARLECH

=sr FOODSERVICE 1

GWASANAETH BWYD

TRUST OUR PEOPLE.

A7 4 Harlech Foodservice has been serving
' independents like yours for more than
50 years. As a family-owned business
ourselves, we understand the demands
on you as an owner, That’'s why we’re
on your side with prices you can frust,
and o service 1o suit your schedule.

TRUST OUR PRICES.

Scooping lce Cream Honest prices you
LOW prices locked until 1" s can frust
PRICES 1st Nevember 2025 We don't have

LOCKED Wea won't sneak prices up ovar-Inflated prices

TRUST OUR SERVICE.

Convenient
Order up to DELIVERY deliveries up te Minimum order
J 10pm online —=—yPrTO 6 days a week value jusi £100
ORDER o 5DAYS )
UPTO10em  Siill time to order Get the products Only buy what
ONLINE after service you need, when you nead
vou nead them

When you choose Harlech, you can be sure
you're only putting quality products on your menu.

CALL: 01766 810810



REAL DAIRY ICE CREAM

.|".|.l: e

| EXCLUSIVE TO HARLECH |

| EXCLUSIVE TO HARLECH |

+Wales' PREMIER ice cream
manufacturer

- Crafting the finest, most
indulgent ice creams for
over a century

« Pasteurised and aged in-house
ensuring the highest quality and
depth of flavour

- Locally sourced
high-quality ingredients

. All of our milk is sourced from

less than 500 metres away > 29 fantastic flavours

- 40 years in the making

- 29 unbelievable flavours

CRAFTED IN CORNWALL

- Made the same way for
almost 100 years

+ Whole milk and clotted

cream sourced from local P e winning o —
herds in Cornwall t’ f : b} e
5 Only the finest ingreclients, b .« Every drop of milk in our ice cream canbe -

natordlialoursiand Haroes truced right back to the fields we call home

and no artificial preservatives « Farming that uses sustainable, regenerative

techmques-to-lwlp-mdeeeeuﬁ«lrbon footprint
- 24 phenomenal flavours .36 amazing flavours
h amazing flavours

*volume pricing for those customers exceedmg 5 umts’ per.month is available 3



REAL DAIRY ICE CREAM Est. 7956
EXCLUSIVE TO HARLECH

Multi-award-winning real dairy ice cream made
using fresh milk and cream, pasteurised and aged
in-house for quality and depth of flavour.

40 Years in Our Sustainability
the Making... Partners at Heart
Everything started on the We work with our trusted We're committed to reducing
Fell family farm in 1986, partners in England and our carbon footprint and
when dairy farmers Tom and Wales to incorporate fantastic promoting a sustainable
Margaret Fell saw a gap in the local produce and ingredients future. We look after our
market for luxury real dairy in our ice cream. planet and people.
ice cream.

Visit Our Website
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£5.36
_ PER LITRE

FLAVOURS

A range of delicious real dairy ice cream
flavours, including sorbet and vegan options.

Chocolate

-
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Honeycomb °
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DUO Rhubarb DUO C!
& Custard

84901

DUO Liquorice & White

| Blackcurrant Choc Chunk Toffee Fudge
Salted Caramel Cookie Dough Sticky Chocolate
Honeycomb
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Vegan Vanilla

£5.40 Y *1x2.5ltr
PERLITRE | £13.49 ez
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12 x 125ML IMPULSE TUBS

Our 125ml impulse tubs are perfect for
customers on the go.

We're always striving to reduce waste, so
the ice cream comes in environmentally
friendly, biodegradable packaging.

: Biodegradable
Packaging

72011 88808 25681

RASPBEREY
HONEYCOME s
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13240 19671 68734 79214
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36912 89071 32977 79618

CHESHIRE FARM
REAL DAIRY ICE CREAM




OUR FREEZER DEALS

We want to make sure your ice cream offering is a clean,

professional and attractive proposition for your customers.

We'll work with you to advise you on the best set-up,
and have a range of deals to get you started.

From £750 From £2210

with 40ltrs free stock with 105ltrs free stock

From £570 From £740

with 192 free tubs (125ml) with 252 free tubs (125ml)

Prices shown subject to VAT and subject to change

CHESHIRE FARM
REAL DAIRY ICE CREAM
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WELSH
ICE CREAM

REAL DAIRY ICE CREAM

EXCLUSIVE TO HARLECH

SIDOLI’S ICE CREAM IS CONSIDERED PREMIER ICE
CREAM MANUFACTURER. FOUNDED IN 1922, WE ARE PROUD
TO BE A FOURTH-GENERATION FAMILY-OWNED BUSINESS.

We've been Crafting the finest, most indulgent ice creams for over a century, from our home in the
heart of the South Wales Valleys. Our company has been at the heart of Welsh ice cream culture,
delivering exceptional quality and taste to customers across Wales and beyond.

For more than 100 years, we have perfected the art of ice cream making, using locally sourced,
high-quality ingredients, whilst remaining committed to sustainability, craftsmanship and the love of
great ice cream. This ensures every scoop we make delivers a rich, creamy experience like no other.

We continue to blend our traditional recipe with innovative techniques ensuring our extensive range of
flavours includes everything from timeless classics to unique seasonal offerings, guaranteeing that
there's something for everyone to enjoy.

At Sidoli’s, we take great pride in delivering an exceptional ice cream experience that’s been cherished
for generations. Join us in celebrating the taste of Wales with every creamy, unforgettable lick.

HOME IS WHERE THE HEART IS... 4TH GENERATION TRADITIONAL YET INNOVATIVE

Made in Wales the ltalian Award Winning Real Dairy lce Cream Sustainable ice cream made using fresh whole
way since 1922 milk, fresh double cream and real butter.

WWW.SIDOLIS-ICECREAM.CO.UK




REAL DAIRY ICE CREAM

REAL DAIRY SCOOPING ICE CREAM

Banoffi

Biscoffi

Blackcherry & Cream
Bubblegum

Bueno Swirl
Cappuccino Mocca Swirl
Chocolate

Coconut

Cookie Dough

Créme Caramel & Fudge
Honeycomb Crunch
Mint Chocolate Chip

Cookies & Cream

SORBETS
Lemon Sorbet

Mango Sorbet

PLANT BASED SCOOPING ICE CREAM
Plant Based Strawberry

Plant Based French Vanilla

I

HUFEN IA
CYMRAEG

THE ULTIMATE SCOOP...

Discover your favourite flavour including

sorbets and plant bases’ﬂ scooping ice cream.

1X 4.7 LITRE NAPOLI

Peanut Caramel Choc Chunk

Pistacchio Nut

Raspberry Ripple £5.32
Rocky Road PER LITRE

Rum & Raisin
Salted Caramel

Strawberry

Tur'kish Delight 1x4. 7Itl'
. '£24.99

Welsh Cake
White Chocolate

1X2.5LITRE

£5.40
PER LITRE

1X 2.5 LITRE

WWW.SIDOLIS-ICECREAM.CO.UK

*volume pricing for those customers exceeding 50 units per month is available 9




SIDOLI'S SUNDAES

Enjoy the ultimate convenience with
our freezer-to-table ice cream sundaes.

REAL DAIRY ICE CREAM

HUFEHN 1A

OFFER YOUR CUSTOMERS PREMIUM, WELSH,
REAL DAIRY ICE CREAM SUNDAES WHICH ARE
PRE-ASSEMBLED AND READY TO SERYE
STRAIGHT FROM YOUR FREEZER.

Consistent quality/appearance
Reduced waste from over
portioning

Free table menu

Quick & easy to assemble:

a6 X 210ML

REAL DAIRY ICE CREAM SUNDAES

Chocolate Swirl
Mint Chocolate swirl

Strawbarry Swirl

6x210m|
£11.99
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WINDOW STICKERS

BRANDED SCOOP SERVER

REAL
DAIRY
ICE CREAM
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IGNETIC FLAVOUR BOARD

WA

FLAVOUR STABBERS

FEATHER FLAG

SCOOP STANDARD RANGE
FROM £885 +VAT
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FREEZER DEALS AVAILABLE

For more informal'.ion, p|ease ask to

see our 2025 Freezer Brochure.

SCOOPING FREEZER

FROM £2695 +VAT

SCOOP DELUXE RANGE
FROM £1595 +VAT

SIDOLIS-ICECREAM.CO.UK

WWWw,
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We are Marshfield Farm

We've been creating a whole host of award-winning flavours
on our family farm for over 35 years.

Our flavours are inspired by British classics, with a few surprises in the line up
too. From creamy to crunchy, fruity to fudgy, we truly believe we have
something for all the family.

One Family. One Farm. One Herd of Happy Cows

Three generations of The Hawking family have been farming the land we
love for over 50 years. We farm using sustainable, regenerative techniques to
increase biodiversity and reduce our carbon footprint and always put the
welfare of our cows first.

We only ever use our own milk in our ice cream, which moves only
metres to our ice creamery where it is combined with the best quality
ingredients and churned into our delicious ice cream.

A

we've got something for _
the whole family and we've g
Produced sustainably with scooped up lots of awards |
the best ingredients, we anly |_ ___Gfr_tbi'ﬂe’?fl L
ever use our own fresh
milk in our ice cream.

| Three generations of our

{ family have been Creating
delicious ice cregm an

our farm since 1983,
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Bueno Ripple Cookie Dough
Black Vanilla Cookies & Cream
Succulent Strawberry

True Coffee

Midnight Mint Crisp

Very Cherry
Chocoholic H White Chocolate & Honeyc

Chocolate Fudge Brownie

*volume pricing for ' ts per month is available 13



@enxﬂ‘f a Marshfield Farm 1c@ ©
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PLANT BASED [CE CREAM - SCOOPING
1x 2.8

Plant Based Chocolate

61622 AII flmruurs .;uqtublﬂ tur O vegan dlet

FRUIT SORBETS - SCOOPING
1x 2.4 umre

Blackcurrant Sorbat
herry

All flavours suitable for o vegan diet

14 *volume pricing for those customers e is available
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REAL DAIRY IMPULSE TUBS - 12 x 125m1




Scoop is our family farm wi
always at our side so we thoug
i hadatr

fpe

Marshfield .

ice cream with added:
dog food supplements
GWF Nutrition.

Formulated with hcﬂth
SUpplements from

[

FOR DOCS

scoop's Ice Cream for b/-.;f*.
Dogs freezer deals & P ran

1 Ppoint of Sale available &

o
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POINT OF SALE

Our comprehensive range of Point of Sale are available
to order on our online trade shop!
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Fraazer
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£10 Scooping

FREEZERS

CT2 Countertop

Freezer Deals Available. For mare information, pledse ask to see our 2025 Freezer Brochure
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VISUALLY
APP

1x4.51tr ’ ICE
£31.99 K S

ED IN CORNWALL st
EREG Finish

£7.11
PER LITRE

1
; ; Chocolate dairy ice cream i e
Rich and creamy dairy i . . ) Mint flavoured dairy ice
Vanilla ice cream. with dark chocolate flakes. ~ cream withindulgent dark
| chocolate pieces.

67337

flavoured dairy ice cream Strawberry dairy ice Dairy ice cream with crunchy
 with caramel sauce and cream packed with real honeycomb chunks and
salted caramel fudge pieces. strawherry pieces. swirled with caramel sauce.

Cornish sea salted caramel

Biscuit flavour clotted ice ( b by Toffee flavoured ice cream
g & CreamyVanTll'a Bean Seed /  Seed with clotted fudge pieces and

cream with toffee sauce and Ao e ]
caramelised biscuit pieces 15 achocolate ripple.

Chocolate ice cream with 1 ;
chocolate sauce, digestive

biscuit crumb and glace ,?&Céﬁl ?ﬁﬂ’d
cherry sauce and topped with

marshmallows. o

QUALITY IS AT THE HEART OF EVERYTHING WE DO AT KELLY'S AND HAS BEEN SINCE 1930

18 *volume pricing for those customers exceeding 50 units per month is available



1x4.5ltr
£31.99

£7.11
PER LITRE

13092

Asmooth cherry ice cream, ¢ / Coffee flavoured dairy
bursting with real cherries. ice cream.

A e, /
Shortbread flavoured ice \.‘4 : 1 0773 Z. y 72433

cream with fudge pieces, . i N Blueberry flavoured dairy ice
digestive crumbs and caramel Lemon flavoured ice cream with cream, with refreshing blueberry
sauce topped with milk crunchy lemon pieces swirled - sauce and white chocolate pieces.
chocolate drops. - with a zesty lemon ripple. -

39517
Rich and creamy dairy ice

cream mixed with real raisins
and infused with rum.

Bubblegum flavoured dairy
ice cream topped with pink

Rich and creamy vanilla sugar crunch pieces.

without the dairy.

Dt [ 32533

Dairy cream flavoured ice ) ool British Raspberry Sauce swirled l@ﬂgp,é&'f f k Candy floss flavoured ice
cream with cookie crumble through creamy ice cream, cream with pink sugar crunch
pieces and chocolate sauce. < . topped with even more sauce. pieces.

QUALITY IS AT THE HEART OF EVERYTHING WE DO AT KELLY’S AND HAS BEEN SINCE 1330

*volume pricing for those customers exceeding 50 units per month is available 19



MUST STOCK

PRICES LOCKED IN UNTIL 01.03.25

IST & 3RD BEST SELLING
IMPlllSE PRODUCTS




PRICES LOCKED IN UNTIL 01.03.25

FAB STRAWBERRY LOLLY SMARTIES PUSH-UP LOLLY

6299 / 1x32 7255 / 1x20
£22.49 £19.99

VAl



MADE WITH
FRUT
JUICE
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ROATEES R S
FRUIt ERUIL
i Blackcurrant Orange
FR\“‘“ b ko
PaStll.LeS |

Rowntree’'s Mango 10063 1x36 £25.29
Rowntree’s Fruit Pastilles Lolly 6298  1x32 £22.49
Rowntree’s Blackcurrant Push Up 63874 1x24 £17.49
Rowntree’s Orange Push Up 22985 1x24 £17.49
Rowntree's Watermelon 14007 1x36 £25.29

PRICES LOCKED IN UNTIL 01.03.25

22



[PRICES EOCKED IN UNTIL 01.03.25] /

s

Oreo Bites 14857 1x12 £16.49
Oreo Cookie Sandwich 88729 1x24 £27.69
Oreo Cookie Stick 79914 1x20 £23.09

T 2
COCONUT &

FTER

@«
\ \ Salted Caramel & Australian Macadamia 13839
l l Coconut & Indian Mango 74209
Ro Dark Chocolate & Nordic Berry 16330

ICE CREAM ADVENTURE™
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PRICES LOCKED IN UNTIL 01.03.25

Cadbury Dairy Milk 1187  1x20 £30.99
Cadbury Mint 41906 1x20 £30.99
Cadbury Crunchie Blast 7134 1x20 £30.99
Cadbury Caramilk 39661 1x24 £37.19
Cadbury Caramel 60003 1x20 £30.99
Flake Ice Cream Cone 5682  1x24 £39.89

ICE CREAM



MAGNUM

true to pleasure

1x20

MAGNUM
: S ¥ FASTEST
SELLING

~ IMPULSE
L |CE CREAM® 4

DOUBLE DOUBLE
CHERRY HAZELNUT
CHOCOLATE, CHERRY, WHITE CHOCOLATE, HAZELNUT,
BERRIES & CREAM FLAVOUR ALMOND & PISTACHIO
53520 89881

*Nielsen GB_Tot Cov_Tot Impulse during latest 52 Wks - w/e 06/07/24. PRICES LOCKED IN U NTI L 01 '03'25

25
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Calippo Orange 5756 1x24  £20.59 £0.86
Calippo Cola 14465 1x24  £20.59 £0.86
Cornetto Soft Cookie Chocolate 14567 1x24  £27.39 £1.14
Cornetto Strawberry 17036 1x24 £24.79 £1.03
Cornetto Classico 62454 1x24 £24.79 £1.03
Cornetto Mint 88903 1x24 £24.79 £1.03
Cornetto Go 14423 1x33 £28.69 £0.87
Magnum Classic 12280 1x20 £24.49 f£1.22
Magnum White 80947 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Almond 26547 1x20 £24.49 £1.22
Magnum White Cookie 41678 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Gold Billionaire 56093 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Double Caramel 56817 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Euphoria 70918 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Vegan Almond NEW 30394 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Utopia Cherry NEW 53520 1x20 £24.49 £{1.22
Magnum Utopia Hazelnut NEW 89881 1x20 £24.49 £1.22
Magnum Mint 76170 1x20 £24.49 £1.22
Minis NEW 31908 1x20 £21.99 £1.10
Solero Exotic 76699 1x25 £26.69 £1.07
Solero Red Berry NEW 21338 1x25 £26.69 £1.07
Mini Milk Strawberry 53209 1x44 £24.99 £0.57
Mini Milk Vanilla 70610 1x44 £24.99 £0.57
Twister Original 85639 1x35 £29.99 £0.86
Twister Berry-licious 89214 1x35 £29.99

Twister Mallow NEW 52921 1x35 £29.99

Haribo Push Up NEW 12705 1x30 £31.19

Feast 85864 1x35 £29.79

Guuud Raspberry 73710 1x30 £29.39

PRICES LOCKED IN UNTIL 01.03.25_

l-'
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CABINETS

FREE
STANDARD DELIVERY

3 YEARS

FULL PARTS & LABOUR WARRANTY"

PLEASE PLACE YOUR ORDER ViA
PARTICIPATING WHOLESALERS

SCAN TO i

ViSTA 12 SD
1000min (L)
BY0ITIN (W)
B65mm (H)

Deal price:

£7095

Comes with
o3 cTeEm
worth over

£610:
18

VISTA 18 §D fies

1550mm (L)
690mm (W)
B&5mm (H)

Deal price:
£859

Comes with
foe cream
worth avar

£760:

SLIM MAXIVISION

MAXIVISION

1253mm (L)
B28rmm (W)
1363mm (H)

Deal price:

, o
£1819:
-t

Comes with
fce cream
warth over

£800:

&02mmi (L)
828mm (W)
1363mm (H)

Deal prl:n-

£1719:

Comies with
icazraam
werth over

£620:

VISTA 6 SD

A0C0mm (L)
GaMum W)
BaSmm{H}

Deal price:

-y

£569°

Cemas with
ice craam
worth over

£490:

#Value of ice cream at RRP+VAT. For the avoidance of doubt,
retailers 2re free to set their own retall prices Walls products
supplied may diffier from those shown, list of actual stock supplied
with each freezer available on request. «»3 years warmanty &
subject to the condition that the branding provided by Unilever
remmiains unchanged 3 years from the date of delivery, W reserve
thi right o change any of the freezer branding without notice: All
values are commect at the time of being printed. Crders subject fo
Unilever UK LTD. terms of business.

Seewww wallsrefiigerationsolutions.com for detalls, Walls
branded freezers are purchased subject to a condition that the
customer agrees to stock Walls impulsa ice cream at 3 minimum
of T0% of the freerer space and the unit will remain Wall's branded
for 3 years from delivery, however the remaining space can ba usad
for any ice cream of your choosing. Le., a 12-basket freezer should
contain S baskets of Unilever branded products. Unilever UK LTD,
Regrstered in England & Wales NC 00334527 Registered office: 3
St James Road, Kingston Upon Thames, KT 2BA.

29



30

JERSEY DAIRY
UHT ICE CREAM MIX

Made with rich Jersey milk from the Island of Jersey

FARMER
OWNED

v A source of protein
v Suitable for vegetarians v_ No hydrogenated fat

v/ No artificial colours or flavours v, Gluten-free
v/ Palm oil ﬁjﬁ. r

- m—— —

39025/ 12x11tr £27.99
Jersey Gold Ice Cream Mix

67331 /12x1 Itr £39.9Q

: * ’ g FO%SS
e
- JERS ' '

AWARDS 2020
- DAIRY | NEE
) PURE SINCE 1763

Visit jerseydairy.com to find out more



TORI WASTE

Blue Raspberry Slush Syrup 86960 1x5itr £10.99
Cola Slush Syrup 10306 1x5ltr £10.99
Lemon & Lime Slush Syrup 37838 1x5ltr £10.99
Pink Bubblegum Slush Syrup 47445 1x5ktr  £10.99
Strawberry Slush Syrup 87765 1x5itr £10.99
Millions Blue Bubblegum Slush 85899 1x5ltr £19.99
Millions Red Raspberry Slush 28664 1x5itr  £19.99
Millions Red Strawberry Slush 33136 1x5ltr £19.99
Millions Watermelon Slush 81936 1x5itr £19.99
Toxic Waste Blue Raspberry Slush 25792 1x5kr £19.99
Toxic Waste Cherry Slush 47718 1x5ktr  £19.99
Millions 120z Paper Cups 84370 1x50 £4.99
Millions 160z Paper Cups 49900 1x50 £4.99
MrCoollt 12 & 160z Cup Lids 76323 1x50 £2.99
MrCoollt 120z Plastic Cups 14029 1x50 £4.99
MrCoollt 160z Plastic Cups 10560 1x50 £4.99
MrCoollt 7 & 100z Cup Lids 25821 1x50 £2.99
MrCoollt 100z Plastic Cups 79082 1x50 £2.99
MrCoollt 70z Plastic Cups 44253 1x50 £2.99
MrCoollt Slush Straws 13221 1x250 £4.99
Toxic Waste 120z Paper Cup 84808 1x50 £4.99
Toxic Waste 160z Paper Cup 19445 1x50 £4.99




£0.04 £0.08
PER CONE PER CONE

TEDDY TOP CONES SMALL CONES MEDIUM CONES LARGE CONES

58067 / 1x175 £13 99 70989 / 1x432 £16 99 84528 / 1x360 £18 49 57080 / 1x192 £15 99

£0.21
£0:52

 £0.13
PER CONE

SUGAR CONES OLD FASHIONED WAFFLE MEDIUM WAFFLE CONES LARGE WAFFLE CONES

10 £26 49 /c1(3(11\1§6°,80415 £25.49 53808 / 1x195 £70.49 56798 / 1x128 £65.99

£0.65
PER CONE

TALL DIPPED SMALL DIPPED WAFFLE CONES MEDIUM DIPPED WAFFLE LARGE DIPPED WAFFLE

s/ nis £49.99 72 £56.49 50T £53.99 o £72.99

o £0.53 : I 0. B c0.08
.. #5-4 PER CONE F. \ PER CONE
: & .-.I'-. ..I | v

TALL SPRINKLE DIPPED WAFFLE TALL SUGAR CONES METALISED WAFER CUPS TWIN CONES

5:1031;:517721 £38.49 E%EF;;ESWW £33.49 26415 / 1x275 £1 9.49 52559 / 1x192 £1 5.49

= £0.17

, v e £ Qg

o Il oo £97 99 | »
. if

Tt TR T 1o 4

BRIPULSGSOP IO GO T 8.99 ' = -

FLORENTINE WAFERS 30584 /1x500

8160/ 1x200 £33.49




